
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Usługa odbioru, transportu i unieszkodliwienia odpadów medycznych z SWPZZPOZ w Radomiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Wojewódzki Zespół Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670204531

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Krychnowicka 1

1.4.2.) Miejscowość: Radom

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-607

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: 48 332 46 02

1.4.8.) Numer faksu: 48 332 15 08

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: anna.krupa@szpitalpsychiatryczny.radom.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalpsychiatryczny.radom.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1433c724-e3fa-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00406061

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-10

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00192457

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Usługa odbioru, transportu i unieszkodliwienia odpadów medycznych z SWPZZPOZ w Radomiu

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00406061 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



1. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: Odbiór odpadów medycznych specjalistycznym środkiem transportu
Wykonawcy z punktów:
a) Samodzielny Wojewódzki Publiczny Zespół Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym, ul.
Krychnowicka 1 w Radomiu,
b) Centrum Specjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej „Krychnowice”, ul. M. Reja 30 w Radomiu 
- z zachowaniem obowiązujących przepisów przy transporcie towarów niebezpiecznych.
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określają:
- opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 
- projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 5 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 90524000-6 - Usługi w zakresie odpadów medycznych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-18

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-06-17 do 2024-06-16

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "ECO-ABC" Sp. z o. o. Lider
konsorcjum

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: "SABA" Sp. z o. o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 1130021751

4.3.3.) Ulica: "ECO-ABC" Sp. z o. o.

4.3.4.) Miejscowość: Bełchatów

4.3.5.) Kod pocztowy: 97-400

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 496847,52 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00254087/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-16

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 424000,89 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00406061 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Usługa odbioru, transportu i unieszkodliwienia odpadów medycznych z SWPZZPOZ w Radomiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Wojewódzki Zespół Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670204531
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Krychnowicka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Radom
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-607
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 332 46 02
	1.4.8.) Numer faksu: 48 332 15 08
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: anna.krupa@szpitalpsychiatryczny.radom.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalpsychiatryczny.radom.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1433c724-e3fa-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00406061
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-10

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00192457
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90524000-6 - Usługi w zakresie odpadów medycznych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-18
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "ECO-ABC" Sp. z o. o. Lider konsorcjum
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: "SABA" Sp. z o. o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 1130021751
	4.3.3.) Ulica: "ECO-ABC" Sp. z o. o.
	4.3.4.) Miejscowość: Bełchatów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 97-400
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 496847,52 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00254087/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-16
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 424000,89 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



